
UCHWAŁA NR XLVI/308/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gniezno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2017r.poz.1875 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Gniezno, uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 27 lutego 2018r. powołuje się Panią Barbarę Kanoniczak na stanowisko Skarbnika Gminy 
Gniezno który jest głównym księgowym budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2018r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 7FB05E54-7B04-4E7A-BA6B-0D632BD4B542. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Wójt Gminy Gniezno wnioskiem z dnia 20 lutego 2018r. zwrócił się do Rady Gminy Gniezno o

powołanie z dniem 27 lutego 2018r. Pani Barbary Kanoniczak na stanowisko Skarbnika Gminy Gniezno

który jest jednocześnie głównym księgowym budżetu.Przedmiotowy wniosek został uzasadniony tym, iż

dotychczasowy skarbnik gminy Gniezno złożyła prośbę o odwołanie jej z tej funkcji z dniem 26 lutego

2018r. ze względu na przejście na emeryturę. Na skutek złożonego przez Wójta Gminy wniosku Rada

Gminy Gniezno uchwałą nr XLVI / 307/2018 podjętą na dzisiejszej sesji odwołała Panią Gabrielę Cempel

ze stanowiska Skarbnika Gminy Gniezno.

Z wniosku Pana Wójta o powołanie na wakujące miejsce Skarbnika Gminy Gniezno Pani Barbary

Kanoniczak wynika, iż wyżej wymieniona spełnia wymogi formalne na tle ustawy z dnia 21 listopada

2008r.o pracownikach samorządowych oraz na tle art.54 ustawy z dnia 27.08.2009 o finansach publicznych.

Ponadto w/w posiada ukończone ekonomiczne jednolite studia magisterskie i posiada ponat 3 letnią

praktykę w księgowości.

W powyższym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: 7FB05E54-7B04-4E7A-BA6B-0D632BD4B542. Uchwalony Strona 1




